## **OPINI PUBLIK**

## Sertijab Dipimpin Kapolda Kalteng, 4 Pejabat Utama Resmi Berganti

Indra Gunawan - PALANGKARAYA.OPINIPUBLIK.ID

Jul 20, 2023 - 23:13



PALANGKA RAYA - Kapolda Kalteng Irjen Pol Drs. Nanang Avianto, M.Si. memimpin upacara serah terima jabatan (sertijab) empat pejabat utama Polda yang berlangsung di Gedung Graha Bhayangkara, Mapolda setempat, Kamis (20/7/23) pagi.

Hadiri dalam sertijab tersebut, Wakapolda Kalteng Brigjen Pol Mohamad Agung Budijono, S.IK., M.Si., Irwasda Kombes Pol Ady Soeseno, S.IK. M.H. dan

seluruh pejabat utama, serta turut diikuti para Kapolres jajaran.



Adapun keempat pejabat utama yang melakukan sertijab hari ini, yaitu Kepala Biro Perencanaan dan Anggaran (Karorena) Kombes Pol Adhy Fandy Ariyanto, S.IK., kepada Kombes Pol Andreas Wayan Wicaksana, S.IK. yang sebelumnya menjabat Karoops Polda Jambi.

Kemudian, jabatan Direktur Reserse Kriminal Umum dari Kombes Pol Faisal F. Napitupulu, S.IK., M.H. diserahkan kepada Kombes Pol Nuredy Irwansyah Putra, S.H., S.IK., M.H. yang sebelumnya menjabat Dirreskrimum Polda DIY.

Selanjutnya untuk jabatan Direktur Reserse Kriminal Khusus dari Kombes Pol Kaswandi Irwan, S.IK., diserahkan kepada Kombes Pol Setyo K. Heriyatno, S.H., S.IK., M.H.

Sementara itu, jabatan Kepala Sekolah Polisi Negara (Ka SPN) juga mengalami pergantian dari Kombes Pol Eka Djunaedi, S.Sos., S.IK. kepada Kombes Pol Dharmeshwara Hadi Kuncoro, S.IK. yang sebelumnya menjabat Wadirpamobvit Polda Kalteng.

Dalam arahannya, Kapolda Kalteng mengucapkan terima kasih kepada para pejabat utama yang lama atas inovasi dan dedikasi selama mengabdi di Polda Kalteng serta sukses selalu ditempat yang baru.

"Kepada para pejabat baru, saya ucapkan selamat datang dan selamat bergabung di Polda Kalteng. Segera sesuaikan dengan situasi di tempat kerjanya," tandasnya. (\*)